
Näytökset sekä käsiohjelmiin ja dvd:en myyty mainostila 
on toimintamme tärkeä varainhankintamuoto. Näytöksen  
tuoton käytämme jää– ja oheistilamaksuihin sekä valmentajien ja 
ohjaajien palkkioihin.   
Kiitos, että olette mukana tukemassa taitoluistelun ja seuratoimin-
tamme kehittymistä Järvenpäässä! 
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Järvenpään Taitoluistelijat 
ry 

Johtokunnan puolesta 
 

Elina Soukola 
Tiina Koskela-Koivisto 

 

Järvenpään Taitoluistelijoiden kevätnäytöksen jääshow on 
tänä vuonna Tuhkimo. Jäällä esiintyvät seuran yli 200 luis-
telijaa SM-tason kilpaluistelijoista luistelun ensielämyksiä tai-
turoiviin luistelukoululaisiin. Esityksessä vierailevat myös  
SM-mitalistipari Henna Lindholm ja Ossi Kanervo.  
Tarjoamme teille nyt mahdollisuuden kannattaa toimin-
taamme mainoksella jääshown käsiohjelmassa. 

Hyvä taitoluistelun, lasten ja nuorten liikunnan ystävä!Hyvä taitoluistelun, lasten ja nuorten liikunnan ystävä!Hyvä taitoluistelun, lasten ja nuorten liikunnan ystävä!Hyvä taitoluistelun, lasten ja nuorten liikunnan ystävä!    

    

Mainoshinnat ja koot käsiohjelmassaMainoshinnat ja koot käsiohjelmassaMainoshinnat ja koot käsiohjelmassaMainoshinnat ja koot käsiohjelmassa     

    

Käsiohjelma on A5-kokoinen, taitettu painotyö, 
jossa kerrotaan esitettävä tarina sekä rooleissa esiin-
tyvät luistelijat. Käsiohjelma on maksuton ja se 
jaetaan kaikille näytöksen osallistuville arviolta n.900 
katsojalle. Tarjolla oleva mainostila ja hinnat: 
 

 1/1 sivu, hinta 150 € (mv), 280 € (väri) 
 1/2 sivu, hinta 120 € (mv), 180 € (väri) 
 2/3 sivu, hinta 90 € (mv), 120 € (väri) 
 1/3 sivu, hinta 60 € (mv), 85 € (väri) 
 Tukijan nimi käsiohjelmassa 20€ 
 

 Näytösliput ennakkoon 10 €/ 5 € (4-15v) 
 Mainos näytös-dvd:mme loppuun 50 € 

 

Hinnat alv0%. Materiaalin mainokseen ja /tai tiedon halusta 
ryhtyä kannatusjäseneksemme voitte toimittaa sähköisesti 
osoitteeseen jarvenpaan.taitoluistelijat @kolumbus.fi  
ma 8.4.2013 mennessä. Lisätietoja materiaalitoimituksista  
antaa Niina Näsälä 050 5846555 tai niina.nasala@j-kos.fi 


